Hic loci etiam Stolaris proventus eo modo ut in priori filiali.

III^a Filialis Possessio

*Milota*²⁷

idem Inclyto Comitatu Szathmariensi adjacens tribus horis a Matre distat.

ad 1^m Dominium Terrestrale Inclyta Familia Kölcseiana

2^m Ius Patronatus ex Titulata Familia Nono ad se assumere intendit.

3^m Sunt animae Graeci Ritus Catholicae Confessionis Capaces 12^m

4^m Ex his Inquilini Domos habentes 3^{es} Nobiles ibidem degentes duo numerantur.

5^m et 6^m Iurisdictioni Romano Catholicae Parochiae Tisza Ujlakiensis A catholici hic habitantes subsunt.

7^m Ecclesiae structura nimis desolata stramine tecta ex ligneis Materialibus ante 28 annos Parochianorum industria et expensis in Fundo per Denatum condam Ladislaum Kölcsei collato erecta a latere Possessionis situata, omnibus supellectilibus et ornamentis ac Libris ad functiones Necessariis destituta, ita ut in Casibus [fol. 41r] occurrentibus res necessarius Parochus secum bajulare cogatur.

26 Tiszabecs [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Tiszabecs (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Tiszabecs (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.

27 Milota [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Milota (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Milota (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Animarum capax 60 campanulam unam habet.

8^m Nullos proventus nex ex fixo nec ex capitali nec pro pulsu Campanae solvitur.

Summa Proventus Ecclesiae

9^m Pro casu in sufficientis Ecclesiae necessitatibus miseri existentes, Parochiani nullatenus providere possunt.

10^m Domus Parochialis lignea uno Cubili Constans jam proxime ruinae obnoxia

11^m Proventum autem Parochus ex fundo Parochiali habet nullum siquidem unum subinquinum pro custodia Ecclesiae et Domus servet. Agris, pratis, arboribus fructiferis destituitur. A Parochianis a quolibet subinquinum et uno Nobili per mediam metretam Poseniensem Fagopiri, ab altero vero Nobili integram, quod facit tres integras metretas Posenienses singulam a denariis 36 computando facit

florenum 1 denarios 48

in tertia hac Filiali fixi proventus Parochi Summa

florenus 1 denarii 48

12^m Stolaris proventus hic etiam raro accidit, solvitur tamen ut in Matre.

IV^a Filialis Possessio

*Csécse*²⁸

Inclyto Comitatus Szathmariensi aequè ingremiata 4^{or} horis a Matre distat.

Animae Confessionis capaces in hac Possessione interdum plures, nunc autem unus Servilis conditionis, qui cum sit talis conditionis pro moderna circumstantia Parochus proventum habet nullum.